W yrabia Wina Keczniczei
Wino Chinowe,
Wino Chinowo-rabarbarowe,
Wino Rabarbarowe,
Wino z Cascara sagrada,
Wino Koka,
Wino Pepsynowet
Wino Peptonowe,
Wino Gencjanowe,
Wino Kondurangowe i inne,

Wyciąg z protokołu
zwyczajnego i nadzwyczajnego ogólnych zebrań ak-
cjonarjuszów Towarzystwa drogi żelaznej nadwi
ślańskiej, odbytych w dniu 6 (18) czerwca 1890 r. na
których zadecydowane zostały między innemi nastę
pujące kwestje:

1) Zatwierdzono sprawozdania i bilanse eksploa
tacji i kapitała budowy drogi za rok 1889.

2) Wybrani zostali: na członka
czy liski i na zastępców-czlonków:
Grotten, Jastrzębski i Pilz.

3) Upoważniono dyrekcję:
a) do przedsięwzięcia starań w